СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения

от 24.12.2020 г. № 326 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-оздоровительных

и спортивно-массовых мероприятий на 2021 год»

Принято Собрание депутатов                                                          29.04.2021 года

Рассмотрев заявление Бессоновой Е.Ф. от 12.04. 2021 г. № 63.20-у/749, -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 24.12.2020 г. № 326 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий на 2021 год», дополнив раздел «14. Отделение плавания»

подпунктами 14.9, 14.10 в следующей редакции:

14.9 Краевой турнир по

плаванию,

посвященный памяти

тренера Денисенко

Олега Валерьевича и

его ученика

Александрова Егора

май г. Новороссийск АГП Бессонова Е.Ф.

14.10 Областные

соревнования по

программе «Золотая

рыбка» (25 метров)

октябрь г. Азов АГП Бессонова Е.Ф.

2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном Интернет – сайте Администрации

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.)

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения                                              А.И. Щербаченко

г. Аксай

от 29.04. 2021 г.

№ 350